
Bezirk Rems Pokal 2013/14

Herren C-Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Fett, Jürgen, Schwalbenweg 5, 73630 Remshalden-Hebsack, Mobil: 01575-8424834, Tel.: 07181/4069239, harnerfett@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.05.2014 14:00 601 SG Weissach im Tal TTC Hegnach III 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

04.05.2014
04.05.2014

10:00
10:00

1
2

SV Fellbach II
TV Murrhardt III

SG Weissach im Tal
TTC Hegnach III

1:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Fr.
Di.

01.04.2014
08.04.2014
11.04.2014
15.04.2014

20:30 v
19:45 v
19:35 v
20:00 v

402
404
403
401

TSV Schmiden
SG Weissach im Tal
TV Murrhardt III
SV Fellbach II

TTC Hegnach III
SG Schorndorf III
TV Stetten
TTV Burgstetten II

2:4
4:0
4:1
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Mi.
Di.
Fr.
Fr.
Do.
Fr.

03.02.2014
18.02.2014
19.02.2014
25.02.2014
28.02.2014
28.02.2014
06.03.2014
07.03.2014

20:00 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:15 v
20:00 v

8
7
6
1
4
3
5
2

TV Mögglingen II
TSV Schmiden
TTC Leinzell II
SV Fellbach II
FC Spraitbach
VfR Birkmannsweiler V
TV Stetten
SV Remshalden

SG Schorndorf III
TSV Alfdorf
TV Murrhardt III
SF Großerlach II
TTC Hegnach III
TTV Burgstetten II
SCH.V. Durlangen II
SG Weissach im Tal

2:4
4:2
0:4
4:0
1:4
1:4
4:1
3:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Do.
Fr.

15.11.2013
15.11.2013
15.11.2013
15.11.2013
26.11.2013
26.11.2013
27.11.2013
28.11.2013
29.11.2013
29.11.2013
03.12.2013
03.12.2013
04.12.2013
05.12.2013
12.12.2013
20.12.2013

19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:45 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v

216
208
209
215
205
202
213
210
201
207
204
203
211
206
214
212

SCH.V. Durlangen II
SG Schorndorf III
SV Kaisersbach
SC Fornsbach
TV Herlikofen
TSV Schmiden
TV Mögglingen II
TSV Alfdorf
TSV Schornbach
TSB Schwäbisch Gmünd II
SG Weissach im Tal
VfR Birkmannsweiler V
SC Korb III
TV Hebsack III
SC Korb II
TSV Oberbrüden III

TV Oeffingen III
SC Urbach II
SV Fellbach II
FC Spraitbach
SF Großerlach II
TTC Maubach
DJK Schwäbisch Gmünd II
EK Welzheim II
TTC Leinzell II
SV Remshalden
TTC Leinzell
TTF Kleinaspach II
TTV Burgstetten II
TV Stetten
TV Murrhardt III
TTC Hegnach III

4:3
4:1
1:4
1:4
2:4
4:3
4:3
4:2
0:4
2:4
4:3
4:1
0:4
0:4
2:4

0:4 NA

nu.Dokument 013b, erstellt am 06.05.2024 18:41 | Seite 1 von 1


