Bezirk Rems Pokal 2013/14

Herren C-Pokal

Pokal-Spielplan



0:4 NA

Spielleiter-Kontakt: Fett, Jürgen, Schwalbenweg 5, 73630 Remshalden-Hebsack, Mobil: 01575-8424834, Tel.: 07181/4069239, harnerfett@t-online.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Loka	al) Sniel-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.05,2014 14:0	<u> </u>	SG Weissach im Tal	TTC Hegnach III	1:4
00. 04.00.2014 14.0	00 001	Voissaoi iii Tai	TTO The gride it in	1.7
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Loka	al) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.05.2014 10:0	00 1	SV Fellbach II	SG Weissach im Tal	1:4
So. 04.05.2014 10:0	00 2	TV Murrhardt III	TTC Hegnach III	0:4
			· ·	
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Loka	al) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 01.04.2014 20:	30 v 402	TSV Schmiden	TTC Hegnach III	2:4
Di. 08.04.2014 19:4	45 v 404	SG Weissach im Tal	SG Schorndorf III	4:0
Fr. 11.04.2014 19:	35 v 403	TV Murrhardt III	TV Stetten	4:1
Di. 15.04.2014 20:0	00 v 401	SV Fellbach II	TTV Burgstetten II	4:2
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Loka	al) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
	00 v 8	TV Mögglingen II	SG Schorndorf III	2:4
Di. 18.02.2014 20:	30 v 7	TSV Schmiden	TSV Alfdorf	4:2
Mi. 19.02.2014 20:0	00 v 6	TTC Leinzell II	TV Murrhardt III	0:4
Di. 25.02.2014 20:0	00 v 1	SV Fellbach II	SF Großerlach II	4:0
Fr. 28.02.2014 20:0	00 v 4	FC Spraitbach	TTC Hegnach III	1:4
Fr. 28.02.2014 20:	15 v 3	VfR Birkmannsweiler V	TTV Burgstetten II	1:4
Do. 06.03.2014 20:	15 v 5	TV Stetten	SCH.V. Durlangen II	4:1
Fr. 07.03.2014 20:0	00 v 2	SV Remshalden	SG Weissach im Tal	3:4
2. Runde				
Datum, Uhrzeit (Loka	<i>'</i>		Gastmannschaft	Spiele
Fr. 15.11.2013 19:	30 v 216	SCH.V. Durlangen II	TV Oeffingen III	4:3
	00 v 208	SG Schorndorf III	SC Urbach II	4:1
Fr. 15.11.2013 20:0	00 v 209	SV Kaisersbach	SV Fellbach II	1:4
	00 v 215	SC Fornsbach	FC Spraitbach	1:4
Di. 26.11.2013 20:0	00 v 205	TV Herlikofen	SF Großerlach II	2:4
Di. 26.11.2013 20:3	30 v 202	TSV Schmiden	TTC Maubach	4:3
Mi. 27.11.2013 20:0	00 v 213	TV Mögglingen II	DJK Schwäbisch Gmünd II	4:3
	00 v 210	TSV Alfdorf	EK Welzheim II	4:2
Fr. 29.11.2013 20:0	00 v 201	TSV Schornbach	TTC Leinzell II	0:4
Fr. 29.11.2013 20:0	00 v 207	TSB Schwäbisch Gmünd II	SV Remshalden	2:4
Di. 03.12.2013 19:4	45 v 204	SG Weissach im Tal	TTC Leinzell	4:3
	30 v 203	VfR Birkmannsweiler V	TTF Kleinaspach II	4:1
Mi. 04.12.2013 20:0	00 v 211	SC Korb III	TTV Burgstetten II	0:4
Do. 05.12.2013 20:0	00 v 206	TV Hebsack III	TV Stetten	0:4
Do. 12.12.2013 20:0	00 v 214	SC Korb II	TV Murrhardt III	2:4

TTC Hegnach III

212

TSV Oberbrüden III

Fr. 20.12.2013 20:00 v